
 
 
 
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2008 M.  VASARIO 7 D. 
SPRENDIMO NR. T-1 „DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2008 METŲ 

BIUDŽETO PATVIRTINIMO“  1 PRIEDO DALINIO PAKEITIMO 
 

2008 m. balandžio 24 d. Nr. T-146 
Pakruojis 

 
   
               Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo Nr. I-1533 (Žin., 2000, 
Nr. 91-2832)   17 str. 12, 13,  14  punktu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2008 m. kovo 20 d. 
nutarimu Nr. 258 „Dėl 2007 metų savivaldybių biudžetų negautų pajamų kompensavimo“  ir 
atsižvelgdama į Pakruojo rajono įstaigų ir savivaldybės administracijos padalinių prašymus,  
Pakruojo rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 
     Iš dalies pakeisti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2008 m. vasario 7 d. sprendimo 
Nr. T-1 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės 2008 metų biudžeto patvirtinimo“ 1 priedą:   
            1. P a j a m o s: 
    1.1. Eilutėje „Lėšos,  gautos iš valstybės biudžeto“ sumą padidinti 40,9 tūkst. Lt; 
    1.2. Eilutėje „Iš viso pajamų“ sumą padidinti 40,9 tūkst. Lt: vietoje skaičiaus „65 543,9“ 
įrašyti  skaičių „65 584,8“.  
       2. Išlaidos: 
    2.1. 9 eilutės „Savivaldos funkcijų vykdymas“ padidinti Savivaldybės administracijos 
sumą skiltyje „Iš viso“ 40,9 tūkst. Lt; 

   2.2. 28 eilutėje „Visuomenės sveikatos biuro steigimas“ Savivaldybės administracijos 
sumą  skiltyje „Iš viso“  sumažinti 70,0 tūkst. Lt, iš jų „darbo užmokesčio“ – 50,0 tūkst. Lt; 
    2.3. įrašyti 80 eilutę: 
 

Eil. 

Nr. 

Išlaidų (programos) 
pavadinimas 

Asignavimų valdytojo 
pavadinimas 

Iš viso 

Iš jų 
 išlaidoms 

turtui 
įsigyti iš viso 

iš jų darbo 
užmokesčiui 
 

80 

Visuomenės 
sveikatos biuro 
steigimas 

Pakruojo rajono 
savivaldybės 
visuomenės 
sveikatos biuras 70,0 70,0 50,0  

             
3. Nekeičiant bendros išlaidų apimties: 

   3.1. 21 eilutėje „Aplinkos apsaugos specialioji rėmimo programa“ padidinti Savivaldybės 
administracijos „turto įsigijimo“ išlaidas 26 tūkst. Lt. 
 
   
 
 Meras                             Saulius  Gegieckas 


